

# ELKIÆR HOLDING ApS

Blågårdsgade 29B, 5. th., 2200 København N

CVR-nr. 29 52 01 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Lotte Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELKIÆR HOLDING ApS Blågårdsgade 29B, 5. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 29 52 01 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lotte Elkjær
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	ELKIÆR + EBBESKOV ARKITEKTER ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.578 kr. mod 87.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.725	-3.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.725</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	94.059	90.823
Andre finansielle indtægter	263	395
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.578</b>	<b>87.706</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.578</b>	<b>87.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.941	90.823
Overføres til overført resultat	93.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.578</b>	<b>87.706</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	794.457	800.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.457</u>	<u>800.398</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.457</u></b>	<b><u>800.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	50.422	53.884
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.422</u></b>	<b><u>103.884</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>994.879</u></b>	<b><u>904.282</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.957	737.898
Overført resultat	<u>130.255</u>	<u>36.736</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>987.212</u></b>	<b><u>899.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.487	2.487
Anden gæld	<u>180</u>	<u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.667</u>	<u>4.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.667</u></b>	<b><u>4.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>994.879</u></b>	<b><u>904.282</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	737.898	36.736	899.634
Resultatandel	0	-5.941	93.519	87.578
	<b>125.000</b>	<b>731.957</b>	<b>130.255</b>	<b>987.212</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	62.500	82.500
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	737.898	677.075
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.059	90.896
Udbytte	-100.000	-50.000
Likvidation	0	19.927
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>731.957</b>	<b>737.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>794.457</b>	<b>800.398</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ELKIÆR + EBBESKOV ARKITEKTER ApS	København	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
